vzájomne dohodnutú kúpnu cenu kupuje do svojho výlučného vlastníctva.

č|ánok |||.
Kúpna cena

Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť Predávajúcemu za Predmetné motorové vozidlo
vzájomne dohodnutú kúpnu cenu vo výške:
Cena bez DPH: 1 000,00,00 EUR (slovom jedentisíc EUR)
DPH ( 20%) 200,00 EUR (slovom dvesto EUR)

Cena s DPH: 1 200,00 EUR (slovom jedentisícdvesto EUR)

Predávajúci a Kupujúci sa dohodli, že Kupujúci uhradí Predávajúcemu kúpnu cenuvo výške uvedenej v predchádzajúcej vete tohto článku Zmluvy a na základe
vystavenej faktúry vkladom na bankový účet Predávajúceho uvedený v záhlavífaktúry.

V prípade, ak dohodnutá kúpna cena za predmetné motorové vozidlo podľa tohtočlánku lll.